Przez tenże Rozkaz dzienny, Pułkownik artylerji *Karlewicz 2gi*, liczący się w artylerji i przy Arsenale Warszawskim, mianowany został Dowódcą fortu CESARZ ALEXANDER Iszy w Kronsztadzie.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL: POLSKIEGO. *Warszawa, dnia 2 (14) Kwietnia 1849 roku.* — I. Przez Rozkazy Jego Cesarskiej MOŚCI do Zarządu Cywilnego. *W Petersburgu, d. 13go Marca 1849r.* Uwolniony od obow.; Radca Najwyż: Izby Obrach.; Referendarz Stanu *Deszert*, z wynagrodzeniem rangą Rzeczywistego Radcy Stanu i mundurem do urzędu przywiązanym, oraz z pozostawieniem go Członkiem Komisji Umorzenia Długu Krajowego.